Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской области
‘Каменск -  Уральский техникум торговли и сервиса’

ПРИКАЗ

/Я / /  А с/9 №  ЯЯС-со
<Т

г. Каменск-Уральский

О внесении изменений в приказ ГАПОУ СО «КУТТС» от 19.11.2018 г. №
418-од «О создании в ГАПОУ СО ««Каменск-Уральский техникум торговли

и сервиса» комиссии по противодействию коррупции»

В связи с увольнением системного администратора Скоринова В.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

исключить из состава комиссии ГАПОУ СО «Каменск- Уральский
техникум торговли и сервиса» по противодействию коррупции:

- системного администратора Скоринова В.А.

Директор Е.О. Гончаренко